Resultados

Resultados

Informacion del evento TANDAS LIBRES RIDERSPIIT
Circuito Cartagena
Fecha 16/05/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 21
Mejor tiempo del evento 01:38.579
Media del dia 01:54.807
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.579
Tiempo medio grupo prueba 01:54.807




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P310937 prueba 01:38.579 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.227 | 00:00.000 | 00:16.227| 31
P310515 prueba 01:44.996 [ 00:06.416 | 00:06.416 | 00:09.811 | 00:06.416| 00:09.811| 20
P310590 prueba 01:46.371  00:01.375| 00:07.792 | 00:08.435| 00:07.792 | 00:08.435| 37
P310525 prueba 01:47.486  00:01.114 | 00:08.906 | 00:07.320 | 00:08.906 | 00:07.320| 31
P310522 prueba 01:49.223 [ 00:01.736 | 00:10.643 | 00:05.584 | 00:10.643 | 00:05.584| 30
P279485 prueba 01:49.464 | 00:00.241 | 00:10.885] 00:05.342 | 00:10.885| 00:05.342| 23
P310514 prueba 01:49.754 [ 00:00.289 | 00:11.175| 00:05.052| 00:11.175| 00:05.052 | 27
P310528 prueba 01:50.221 [ 00:00.466 | 00:11.641 | 00:04.586 | 00:11.641 | 00:04.586| 35
P274565 prueba 01:50.245 [ 00:00.024 | 00:11.665| 00:04.561 | 00:11.665 | 00:04.561 | 46
P216381 prueba 01:50.246 [ 00:00.000 | 00:11.666 | 00:04.561 | 00:11.666 | 00:04.561 | 47
P310547 prueba 01:50.801 [ 00:00.555| 00:12.222 | 00:04.005| 00:12.222 | 00:04.005| 23
P310780 prueba 01:53.533 [ 00:02.731 | 00:14.953 | 00:01.274 | 00:14.953 | 00:01.274 17
P310536 prueba 01:56.045 [ 00:02.512 | 00:17.465| 00:01.237| 00:17.465| 00:01.237| 30
P310523 prueba 01:56.525 [ 00:00.480 | 00:17.945| 00:01.717 | 00:17.945| 00:01.717| 30
P310529 prueba 01:56.525 [ 00:00.000 | 00:17.945| 00:01.717 | 00:17.945| 00:01.717| 23
P179702 prueba 01:56.549 [ 00:00.024 | 00:17.969 | 00:01.741 | 00:17.969 | 00:01.741 30
P310520 prueba 02:02.059 [ 00:05.510| 00:23.479| 00:07.251| 00:23.479 | 00:07.251 2
P310524 prueba 02:02.512 [ 00:00.453 | 00:23.932| 00:07.705| 00:23.932| 00:07.705| 24
P273233 prueba 02:11.378 [ 00:08.866 | 00:32.799 | 00:16.571| 00:32.799 | 00:16.571 34
P271540 prueba 02:11.402 [ 00:00.024 | 00:32.823 | 00:16.595| 00:32.823 | 00:16.595| 34
P310512 prueba 02:17.029 [ 00:05.626 | 00:38.449 | 00:22.221 | 00:38.449 | 00:22.221 30
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